28.12.1552

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Anno Nativitatis millesimo quingentesimo quinquagesimo secondo indictione decima vigesimo octavo mensi decembris  vir nobilis dominus Joannes Aloysius Miani q. mag.ci Lucae agens tam in eius spem quam quibuscumque nominibus quibuscumque  intervenire potest omni meliori modo quo decuit solemniter constituit creavit et ordinavit eius verum et legitimum procuratorem numtium et comissum virum nobilem dominum Gasparem minotum q. mag.ci domini Vincentii eius fratrem uterinum presentem et acceptantem splr et espresse in omnibus et quibuscumqu suis ittibul et causis tam motis quam movendis et tam in agendo quam difendendo, ad comparendum coram quibuscumque iudicibus curiae officio consilio magistratibus et iusdicentibus huius inclytae Civitatis Venetiarum ad agendum deffendendum placitandum termines precepta advocatum scripturas et iura quaelibetproducendum productos et adverso opponendum sententias et audiendum appellandum et prosequendum, et inch’immane’ suam omne lictum juramentum suscipiendum ac aliis deferire faciendum oblationes dandum datas et adverso acceptandum et recusandum expensastaxari faciendum et eas exigendum. Item substituendum mun? Et plures procuratores cum simili autlimitata liberare et illum vel illos pro libito renovandum, firmo manente presenti mandato. Et generaliter in predictis et circa predicta, omnia necessaria procurandum,Promittens dictus dominus constuendo firmum, notum et gratum et gratum habere quicquid per dictum Dominus constitutum vel per substituendos ab eo vigorehuius mandati gestum et procuratum fuerit sub ipptheca et obligatione omnium bonorum quorum presentiumet futurorum. Actum Venetiis in domo habitationis mei Notarii posita super plateas S. Marci, presentibusser Francisco filio ser Bartolomei de Venetiis draperio habittatore in contrata S. Mariae Novae et ser joanne filioAndreae q. Voltolina bastasio super dictas plateas, testibus rogatis.

Ego Avidius Branchus et habitator Venetiarum q. ex.mi juris Venetiarum doctoris domini Veronis, publicus imperiali ac Veneta auctoritatibus Notarius, rogatus in protocollo meo scripsi pubblicavi et in hanc formam publicam redigi apposito signo et nomine nmeo so…. Et consuetis.

6

ASVenezia, Notarile, testamenti, Antonio Alcherio, b. 12, c. 124.

Die mercurii, 28 Aprilis 1568. Indictione XI.ma. Rioalt.i

Considerando Jo Zuanalvise Miani fo del mag.co ms. Luca del confin de S. Vidal il corso della humana natura et vedendo niuna cosa esser più certa della morte, et più incerta del’hora di essa morte, né volendo mancar di questa vita, senza haver ordinato la plenaria disposition di miei beni, però sano per la Idio gratia della mente, et del intelletto abenché infermo del corpo mio, et giacendo in letto ho fatto chiamar, et venir da mi Antonio Alchier nodaro di Venetia, qual ho pregato il dovesse scriver questo mio testamento, et dapoi la mia morte compirlo, et roborarlo secondo l’uso di Venetia, per il qual prima riccomando l'anima mia al suo creator dio, alla gloriosa sempre Verzene Maria, et a tutta la celeste Corte. Commissarii mia, et di questa mia ultima voluntà executori lasso m.a Dionora Basadonna mia sorella, et ms. Zuanalvise Minoto de ms. Gasparo mio nepote. Il corpo mio separata che sii l’anima da quello voglio che sii sepolto nela nostra archa in S. Stefano nella qual fu sepolto il q. mio padre con quella spesa, che parerà alli mie commissarii possamente accompagnato dalla mis Scola dela Misericordia. Item lasso al detto mio nevoso tutte le mie terre, et case, et altro. Che ho nella villa de Fanzuol territorio trevisan, item la mia casa posta in contrà de S. Vidal nella qual al prsente io abito con la casetta sotto nella qual stà m.ro Paulo murer, con questo però, ch'esso mio nevodo non possi. né scacciar esso m.ro Paulo né crescerli el fitto per anni otto continui dapoi la mia morte. Item lasso a esso mio nevodo tutto il mio mobele de casa così de Fanzuol come di Venetia, qual debbi esser inventariado, et posto in monasterio de S.to Alvise in salvo fin che esso mio nevodo leverà casa. Dichiarando però che esso ms. Zuanalvise mio nevodo sii obligato pagar a Vicenzo tutto quello, che esso ms. Vicenzo restasse haver per conto della dota della q. m.a cecilia mia madre per la qual dota li beni de Fanzuol erano obligati. Item con condition, che morendo esso Zuanalvise senza fioli mascoli legitimi dette terre e fabriche da Fanzuol vadino in detto Vicenzo, et sui fioli legitimi. Il qual ms. Zuanalvise sia obligado pagar il livello de ducati dodese al anno, qual s’é obligato pagar a ms. Nicolò Balbi per ducati dusento, che ho havuto da lui con libertà di poter francarmi quando mi pareva, et così esso Zuanalvise posa fiancarsi et esborsar essi ducati dusento quando el vorà. Item ducati sie al’anno che pago de livello a ms. Alvise Grití per ducatí cento a